TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 21/06/2023 15:03:45

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 35.898.517/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta;: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lein° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janciro de 2016.




GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

21/06/2023 15:00

Compras Publicas

Sistema Integrado de Gestao de

Nome/Razao Social:

CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Detalhamento

CPF/CNPJ: Tipo Empresarial: ME/EPP:
35.898.517/0001-24 Sociedade Limitada (Arts. 1.052 a 1.087 Sim
do NCC)
Situacao da Empresa: Numero/Validade do CRC: Fornecedor cadastrado desde:
Credenciado N&o possui 13/06/2023
Mapeamento
Familia Classe

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ADMINISTRACAQ E ORGANIZACAO E METODOS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS TECNICOS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE INTERPRETES

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS TECNICOS DE PERICIA, LAUDO E PARECER

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICO DE RESTAURACAQO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ESTUDOS, PESQUISA E PLANEJAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ADMINISTRACAQ

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE CONTABILIDADE, AUDITORIA E ORCAMENTO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ENGENHARIA

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE TRADUCAO E VERSAO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

ENGENHARIA DE TRANSITO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ARQUITETURA

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ADVOCACIA

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ASSESSORIA

SERVICOS DETI

SERVICO DE INFRAESTRUTURA Tl

SERVICOS DETI

SERVICOS DE TELEPROCESSAMENTO

SERVICOS DETI

SERVICOS DE CERTIFICACAQ DIGITAL

SERVICOS DETI

SERVICOS DE HOSPEDAGEM DE HOME-PAGE

SERVICOS DETI

SERVICOS DE ACESSO A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES - INTERNET E
AFINS

SERVICOS DETI

SERVICOS, ADMINISTRACAO, DESENVOLVIMENTO DE APLICACOES

SERVICOS DETI

SERVICOS DE DIGITALIZACAQ DE DOCUMENTOS

SERVICOS DETI

SERVICOS DE PRODUCAQO DE PROGRAMAS

SERVICOS DE TI

SERVICOS DE GRAVACAO EM MIDIA DIGITAL




Compras Publicas
Sistema Integrado de Gestao de

21/06/2023 15:00

Familia

Classe

SERVICOS DE TI

SERVICO DE RECARGA DE CARTUCHO

SERVICOS DETI

SERVICOS DE BIBLIOTECA DE ASSINATURA DIGITAL

26 de 26
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Sancoes

Histérico de Contratagdo do Fornecedor

212



21/06/2023, 15:01 Sistema Integrado de Gestao de Aquisigao

REQUISICAO v | SRP & BP » | LICIT & DISP v | LICIT & DISP PRESENCIAL v | CONTRATACAO v | CADASTRO w

SIGy

SIGA - Sistema Integrado de Gestdo de
Aguisicaes

QO PERP01/23 '& PERP02/23 E4 PERP05/23

» Contratacdo » Registro de Ocorréncias » Registro de Ocorréncias dos Fornecedores

» Lista de Empresas Fornecedoras

(CONTEGO CONSULTORIA LTDA (35.898.517/0001-24) v]

Q Consultar

» Status do Fornecedor: Credenciado

N30 existe historico de Registro de Ocorréncias para esta empresa,

fecfe?a”a de Estado de SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUGAQ)
cll ol

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/a plicacao/asp/seg/sistema.asp 7

Planejamento e Gestdao - Subsecretaria de




21/06/2023, 15:00 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

< SICAF
i

Sistema de Cadastramentc Unificeda de Fornecedares

A Consulta

Consultar Restricao Contratar Administracao Publica

Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
35.898.517/0001-24 CONTEGO CONSULTORIA LTDA -

Situacdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

. VOLTAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 21 de Junho de 2023 ESERPIO Producao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf 1/2




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)
CNPJ: 35.898.517/0001-24
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Atividade Econémica Principal:

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTEN(;AO E OUTROS SERVICOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

Endereco:
AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 350 - ANDAR 2 - CENTRO - Joinville / Santa

Catarina

Observagoes:
A veracidade das informagbes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.

Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 21/06/2023 14:59 1 de




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

CNPJ: 35.898.517/0001-24 DUNS®; 925973244
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 21/06/2023 14:57
CPF: 166.976.077-42 Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.898.517/0001-24
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Nome Fantasia:
Situacgio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 21/06/2023 14:57 1
CPF: 166.976.07742  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

CNPYJ: 35.898.517/0001-24 DUNS®: 925973244
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 21/06/2023 14:57
CPF: 166.976.077-42 Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagao Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.898.517/0001-24 DUNS®: 925973244
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagao do Nivel: Cadastrado

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade
EXIN 6182453.20750938 -
EXIN 6182453.20734133 =
EXIN 6182453.20777492 -
Emitido em: 21/06/2023 14:57 1 de

CPF: 166.976.077-42  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentago registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.898.517/0001-24 DUNS®: 925973244
Razio Social: CONTEGO CONSULTORIA LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/02/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/09/2023
FGTS Validade: 30/06/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 07/10/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/05/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 21/06/2022 (¥)

V - Qualificagio Tecnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2022 (%)

Emitido em: 21/06/2023 14:57 i g8 1
CPF: 166.976.07742  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
Ass:




